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- Administration og fællesomkostninger: 
Overordnet ledelse, 
Koordinering af aktiviteterne 
Fællesøkonomi- og personalefunktioner m.v. i. 
Eksamensadministration. 

- Almindelig virksomhed. 
Uddannelser, der gennemføres efter særlig hjemmel, pædagogikum, praktikvejleder- 
og -studievejlederuddannelser, 
Efter- og videreuddannelser, 
Pædagogisk udviklingsarbejde og konsulentvirksomhed, 
Afholdelse af eksaminer og prøver: 

- Brugerbetalte aktiviteter. 
Institutionen udbyder uddannelsesaktiviteter og pædagogisk konsulentbistand i fri 
konkurrence med andre kursusudbydere, fortrinsvis for erhvervs- og arbejdsmarkeds- 
uddannelserne. 

Aktiviteter vedrørende efter- og videreuddannelse under den almindelige virksomhed 
vil blive gennemført efter godkendelse i Undervisningsministeriet. 

Almindelige bevillingsbestemmelser: 
Bevillingstypen er nettostyret virksomhed, idet udgifter og indtægter kan forøges eller 
reduceres med bibeholdelse af nettotallet. 
Over- og underskud i forhold til finanslovens nettotál kan umiddelbart uden særskilt 
forelæggelse overføres til følgende finansår. 
Saldoen for de akkumulerede udsving i forhold til nettotallet må ikke uden særskilt fo- 
relæggelse overstige 15 procent af finanslovens bruttoudgifter, når denne er i plus, og 5 
procent, når den er i minus. For 1992 er overgrænsen for akkumulerede udsving hen- 
holdsvis 6 mio. kr. og 2 mio. kr. 
Saldoen for de akkumulerede udsving i forhold til nettotallet må ikke i fire år i træk 
være negativ. 
Budgetspecifikationen er af orienterende art, og er ikke bindende med hensyn til an- 
vendelse af de opførte beløb. Der kan omdisponeres inden for det samlede budget, her- 
under ved overførsel mellem drift og anlæg. 
Statens Erhvervspædagogiske Læreruddannelse er for kontiene 10. Administration og 
fællesomkostninger og 20. Almindelig virksomhed forpligtet til at følge de almindelige 
bevillingsmæssige bestemmelser for personalestyringen, d.v.s er ómfattet af lønsumssty- 
ringen, og må ikke overskride de bevilgede årsværk i de enkelte bevillingslønrammer. 
For konto 30, Brugerbetalte aktiviteter, kan lønsummen og de bevilgede årsværk uden 
særskilt forelæggelse øges i finansårets løb svarende til stigningen i efterspørgslen. 
Eventuelle ændringer vil blive søgt på forslag til lov om tillægsbevilling 1992. , 

Resultatopgørelse: 
I Nettotal:' ' - - 
(finanslovenes PL-niveau): 

R B F BO 1 BO 2 ' BO 3 
- 1990 1991 1992 , 1993 1994 - 1995 

Udgifter 41,0 38,3 38,0 < - : ' ' 38,3 - ~ - 38,3 38,3 
Indtægter 22,3 18,1 18,0 19,2 19,7 . l 20,0 
Nettotal 18,7 20,2 20,0 19,1 18,6 18,3 


